
<
Ložní soupravy

©Copyright 2025 matopat.cz | Poslední aktualizace: 31.07.2025

Ložní soupravy

Látkové ložní soupravy jsou vyrobeny z bavlněných tkanin nebo ze směsových látek polyester-bavlna s gramáží 140
g až 190 g,  které se vyznačují  vysokou odolností  proti  roztržení.  Díky speciálním procesům zpracování  látek,
sanforizaci a mercerizaci, mají naše ložní soupravy stabilní rozměr, jsou hladké a lesklé. 
Svůj  původní  tvar  a  vzhled nemění  dokonce ani  při  praní  při  vysokých teplotách.  Souprava může obsahovat
následující součásti: prostěradlo, povlečení na přikrývku a na polštář a podložku.
Pro dětská oddělení doporučujeme barevná bavlněná povlečení. Ložní prádlo získalo kladné stanovisko Institutu
matky a dítěte jako bezpečný produkt pro děti. Kladné stanovisko Ústavu matky dítěte č. Op-5321-5322, je platné
do 15. 9. 2023.
Látky, z nichž se vyrábějí, mají certifikáty dokládající splnění norem pro textil ve zdravotnictví a získaly certifikát pro
zdravotně nezávadné textilie.
Na přání zákazníka může být při výrobě do ložního prádla vetkán nápis. 
Použití:

ložní prádlo pro nemocnice a zdravotnická zařízení
Druhy:

nesterilní
barva:
barvy: bílá, bílá s vetkaným barevným nápisem, nebo s potiskem (dětské motivy)

Rozměry a balení:
velikosti: přikrývka 210 x 160 cm, povlak na polštář 80 x 70 cm, prostěradlo 210 x 160 cm, podložka 160 x 90
cm
balení po 1 ks

 

>>

https://matopat.cz/product/sets-of-bedclothes-2/
https://matopat.cz

